RESOLVE:

Art. 1º - Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério, no valor de R$ 555,00 (quinhentos e cinquenta e cinco reais), 
à servidora Lucíola Costa Sales Gomes, Auxiliar Judiciário, matrícula nº 4080, lotada no Serviço de Recrutamento e Seleção 
do Tribunal de Justiça, Especialista, não integrante do Banco de Facilitadores de Aprendizagem, por atuar como facilitadora no